PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМОЛОН

Сорок шестая внеочередная сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	От  «22»  сентября  2025 года
	№1
	                 сп. Омолон

Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельское поселение Омолон
Руководствуясь частью 2 пункта 3 статьи 40 Федерального закона                                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  сельское  поселение Омолон,  в целях эффективной и рациональной работы администрации муниципального  образования сельского поселения Омолон, Совет депутатов муниципального  образования  сельское  поселение Омолон
Решил:

      1.Утвердить структуру  администрации муниципального образования сельское
поселение Омолон согласно приложению к настоящему решению.
2.Решение обнародовать  путем размещения в сельском Доме культуры, здании сельской администрации, здании сельской библиотеки  и опубликовать  в периодическом печатном средстве массовой  информации  «Информационный вестник Билибинского района».
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение Омолон                                                                  Н.М. Кутынкева
Глава муниципального образования
сельское поселение Омолон

                           Н.М. Кутынкева

Приложение 1
Структура администрации муниципального образования сельское
	Глава администрации муниципального образования
                  сельское поселение Омолон

                                     1 ед.

поселение Омолон